
2023年 12月吉日 

 

会員 各位 

 

アジアキャットクラブ 
 

〒170-0005 
東京都豊島区南大塚2-45-9 

ヤマナカヤビル7F 
TEL 03-5981-9802 
FAX 03-5981-9805 

年末年始休業のお知らせ 

 

 
記 

 
 

 

 

 

 

以上

 

 
 
 

休業期間　2023年12月28日（木）正午 ～ 2024年1月4日（木）

2024年1月5日（金）より通常営業いたします。

月～金 9:30～17:30（祝祭日を除く）電話応対は10:00～17:00になります 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素はアジア
キャットクラブにご協力いただき深謝申し上げます。 さて、誠に勝手ながら
年末年始休業を下記の通りとさせていただきます。皆様には大変ご迷惑をお
かけいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願いいたします。 

敬具  

• いただいている申請は順次発行となります
• 年内に血統書が必要な場合は、その旨お書きいただき、お早めのご申請を
お願い致します


